

# Årsredovisning

# Änglarnas Kök i KFV AB

Org.nr 556952-9042

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Jeppsson, Styrelseledamot

2022-11-01

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Änglarnas Kök i KFV AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Änglarnas Kök i KFV AB, med säte i Katrineholm, registrerades år 2013 och bedriver mat- och serveringsrörelse samt cateringverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Enligt ABL 25 kap 13§ är styrelsen skyldig att upprätta en kontrollbalansräkning när det finns risk att anta att bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Bolaget har under året redovisat en förlust som överstiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Trots detta har inte någon kontrollbalansräkning upprättats vilket är ett brott mot ABL 25:13. På balansdagen är kapitalet till fullo återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	2 499	1 680	2 401	2 115
Resultat efter finansiella poster	4	-222	-671	-316
Balansomslutning	912	809	140	401
Soliditet (%)	7	7	neg	13

Nettoomsättningen har ökat med anledning av automatförsäljning som tillkom februari 2021.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-670 832	677 756	56 924
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		677 756	-677 756	0
Årets resultat			4 192	4 192
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 924</b>	<b>4 192</b>	<b>61 116</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 158.620 (158.620) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 924
årets vinst	4 192
	<b>11 116</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 116
	<b>11 116</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01</b>	<b>2020-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-04-30</b>	<b>-2021-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 498 741	1 680 262
Övriga rörelseintäkter		99 586	24 772
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 598 327</b>	<b>1 705 034</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 149 393	-689 806
Övriga externa kostnader		-307 254	-290 640
Personalkostnader	2	-1 132 872	-930 913
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-5 133
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 589 519</b>	<b>-1 916 492</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 808</b>	<b>-211 458</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 616	-10 786
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 616</b>	<b>-10 786</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 192</b>	<b>-222 244</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	900 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>900 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 192</b>	<b>677 756</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4 192</b>	<b>677 756</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	639 700	639 054
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>639 700</b>	<b>639 054</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>639 700</b>	<b>639 054</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		55 833	67 680
<b>Summa varulager</b>		<b>55 833</b>	<b>67 680</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		138 495	53 531
Övriga fordringar		40 422	42 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 305	6 197
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>216 222</b>	<b>102 377</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>272 055</b>	<b>170 057</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>911 755</b>	<b>809 111</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 924	-670 832
Årets resultat		4 192	677 756
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 116</b>	<b>6 924</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>61 116</b>	<b>56 924</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5		
	6	23 095	134 746
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>23 095</b>	<b>134 746</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		28 107	15 666
Skulder till koncernföretag		518 332	337 156
Övriga skulder		85 424	58 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		195 681	206 450
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>827 544</b>	<b>617 441</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>911 755</b>	<b>809 111</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	38 500	38 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 500</b>	<b>38 500</b>
Ingående avskrivningar	-38 500	-33 367
Årets avskrivningar	0	-5 133
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 500</b>	<b>-38 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	639 054	0
Tillkommande fordringar	646	639 054
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>639 700</b>	<b>639 054</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>639 700</b>	<b>639 054</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	23 095	134 746

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Katrineholm

*Magnus Jeppsson*  
Magnus Jeppsson  
Ordförande  
2022-10-31

*Hanna Seger*  
Hanna Seger  
  
2022-10-31